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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : In dünne Streifen geschnittener, frischer Rotkohl, unter Beifügung würzender,

                                 abrundender Zutaten gekocht wurde, später durch Pasteurisation dauerhaft

                                 haltbar gemacht worden ist.

Verkehrsbezeichnung            : Sweety Apfelrotkohl

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Alfred Paulsen GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : PAULSEN

GTIN                           : 4009309441138

LAN                            : 440113

Höhe                           : 245 mm

Breite                         : 155 mm

Tiefe                          : 155 mm

Nettogewicht                   : 4040 g

Bruttogewicht                  : 4740 g

Abtropfgewicht                 : 3850 g

Füllmenge                      : 4040 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Rotkohl, Wasser, Zucker, Branntweinessig, Salz, Apfelsaft aus

                                 Apfelsaftkonzentrat (3%), Johannisbeersaft aus Saftkonzentrat, Kirschsaft aus

                                 Saftkonzentrat, Aroma.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 233 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 55 kcal

Fett                           : ca. 0,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 13,1 g

 davon Zucker                  : ca. 12,2 g

Eiweiß                         : ca. 1,4 g

Salz                           : ca. 1,1 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 1460

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Verzehrfertig, Erhitzen und nach Belieben verfeinern.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Aroma / Aromen                                                                              : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 29.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


